[image: image1.jpg]

Долгомостовский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 19.03.2021г.                           с.Долгий Мост                              № 11-29Р
О внесении изменений в решение

Долгомостовского сельского Совета

депутатов Абанского района

Красноярского края от 05.11.2020

№ 4-12Р «Об административной комиссии»

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 N8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  Долгомостовский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 05.11.2020 № 4-12Р «Об административной комиссии» следующие изменения:

1.1.Приложение №2, Решения Долгомостовского сельского Совета депутатов от 05.11.2020 № 4-12Р «Об административной комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета»

Председатель Долгомостовского сельского

Совета депутатов                                                                   О.И.Карпенко

Глава   Долгомостовского сельсовета                                 Н.И. Шишлянникова

Приложение 2

к Решению Долгомостовского

 сельского Совета депутатов

 «Об административной комиссии»

от   19.03.2021№ 11-29

СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

Председатель административной комиссии

Шишлянникова Нина Ивановна –Глава Долгомостовского сельсовета

Заместитель административной комиссии:

 Рукосуева Кристина Ильинична – заместитель директора МКОУ «Долгомостовской СОШ» им.А.Помозова.

 Ответственный секретарь административной комиссии:

 Гриц  Елена Анатольевна – Заведующая  МКДОУ «Долгомостовский детский сад»

Члены административной комиссии:

 Ковалева Наталья Леонидовна –  представитель общественности;

Парахонько Михаил Александрович  – депутат Долгомостовского сельского Совета;
Соловьева Светлана Николаевна  –  представитель общественности;
Рукосуева  Елена  Владимировна –  представитель общественности.